ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดร้ับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  จ้างก่อสร้างอาคารที่ท าการและอาคารชุดพักอาศัยส านักตรวจเงินแผ่นดิน 
                    จังหวัดนครนายก 

/หนว่ยงานเจ้าของโครงการ  ส านักงานการตรวจเงินแผ่นดิน 
  2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 61,300,800.00 บาท (หกสิบเอ็ดล้านสามแสนแปดร้อยบาทถ้วน) 
  3. ลักษณะงาน 
       งานก่อสร้างอาคารที่ท าการ  งานก่อสร้างอาคารชุดพักอาศัยขนาด 20 ครอบครัว งานผังบริเวณ   
       งานครุภัณฑ์จัดซื้อ   
  4. ราคากลางค านวณ ณ วนัที่ 12 กุมภาพันธ์ 2561  
       เป็นเงิน 65,030,000.00 บาท (หกสิบห้าล้านสามหมื่นบาทถ้วน) 
  5. บัญชีประมาณการราคากลาง 
        5.1  สรุปผลการก าหนดราคากลางค่าก่อสร้างอาคารที่ท าการส านักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด
นครนายก และสิ่งก่อสร้างประกอบ (แบบ ปร.6) จ านวน 1 แผ่น 
        5.2  สรุปผลการก าหนดราคากลางค่าก่อสร้างอาคารที่ท าการส านักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัด